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CANDIDATI

Giovanni Alcini
Michele Caputo
Marcello Ciliberti
Mattia Cordella
Corrado De Paolis
Giovanni Della Ducata
Paolo Gerardi
Emanuele Manca
Lucia Martina
Marco Nolasco
Anna Rizzo
Silvano Rollo
Romina Romano
Matilde Schito
Lea Angela Serrati

Rosalia Tulipano



CURRICULUM VITAE

NOME: Giovanni

COGNOME: Alcini

LUOGO DI NASCITA: Amelia (Tr)

DATA DI NASCITA: 23/11/1966

TITOLO DI STUDIO

Dopo aver conseguito la maturita classica e la laurea magistrale in
Giurisprudenza con il massimo dei voti, presso I’Universita di Urbino con
tesi di laurea pubblicata dal titolo “Le origini della legislazione sociale
nell’Italia Umbertina”, ha conseguito il Dottorato di ricerca in Storia del
diritto Italiano. Successivamente ha frequentato 1’alta scuola di formazione
forense presso il consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Bari, ottenendo

I’abilitazione alla professione di Avvocato.

PROFESSIONE

svolge la sua attivita di Avvocato da 25 anni prima presso il foro di Terni
poi presso quello di Bari ed infine attualmente, con studio a Copertino

(LE), presso 1 Fori di Lecce e Brindisi, con acquisita e solida esperienza



nei settori del diritto di famiglia, diritto del lavoro e previdenziale, diritto
successorio e tutto il diritto civile piu in generale. Collaboratore di varie
riviste giuridiche ha scritto vari articoli in materie quali il Diritto del

Lavoro e previdenziale, Diritto di Famiglia, Diritto Successorio.

ATTIVITA’ POLITICA ED ISTITUZIONALE

Consigliere Comunale di opposizione ¢ Capogruppo di “Onda D’Urto” al
Consiglio Comunale di Copertino dal 2019 al 2024. Membro del Direttivo

Provinciale di Forza Italia per la Provincia di Lecce dal mese di febbraio

2024

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base

art. 132 del D. Lgs. 196/2003.

IN FEDE

Avv. Giovanni Alcini



Michele Caputo

Agente di polizia

INFORMAZIONI DI Email: mikelecce@hotmail.it

CONTATTO Indirizzo: Via Piazza Mazzini 37 - 73043 Copertino, [talia
Telefono: 3276978222
Datadinascita: 3 Ott, 1987
Nazionalita: italiana

DESCRIZIONE Agente di polizia con esperienza pluriennale nella prevenzione e gestione della criminalita, Abile nel
lavaro di squadra e nella comunicazione.

ESPERIENZA

Dic 2011 Militare

Aol Agente di polizia
ISTRUZIONE
Galatone Tecnico industriale

7 - 2006 1.1.5.5. E. MEDI

LINGUE COMPETENZE
italiano Operatore controllo del territorio
Madrelingua
inglese
Livella base
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II sottoscritto/a__CILIBERTI MARCELLO , ai sensi degli art.46 e 47 DPR
445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.76 del DPR 445/2000 e successive
modificazioni ed integrazioni per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara sotto

FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM

VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo

Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date da 05/1995- a 04/2004
Da 05/2005 a 06/2015
Da 07/2015 ad Oggi
Da 09/2018 ad Oggi
Da 04/2024

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
+ Date (da 9/1995 a 07/1990)
Da 04/1993 a 06/1996

Da 04/1995

Pagina x - Curriculum vitae di
[ COGNOME, nome ]

la propria responsabilita

[MARCELLO CILIBERTI
ZONA H 131/G -70015 NOCI (BA)

+39 3890568446

Marcello.ciliberti@finint.com

ITALIANA
26 APRILE 1971

[BANCA DEL SALENTO -BANCA 121 Ruolo Promotore Finanziario
BARCLAYS BANK PLC Ruolo MORTGAGE ADVISOR SENIO

FININT MC SPA Ruolo Consulente del Credito

Presidente e socio di EIRA SOC. COOP.ONLUS

AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETA’ EIRA IMPRESA SOCIALE SRL

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE LUIGI PINTO — CASTELLANA GROTTE -
RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE PROGRAMMATORE
UNIBA — FACOLTA’ DI ECONOMIA

ISCRITTO ALL'ALBO NAZIONALE DEI PROMOTORI FINANZIARI TENUTO PRESSO LA

CONSOB OGGI OCF (ORGANISMO DEI CONSULENTI FINANZIARI)

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int’comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE

RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione € importante e in

situazioni in cui e essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Firma

Pagina x - Curriculum vitae di
[ COGNOME, nome ]

ITALIANO

INGLESE
.BUONA
BUONA
BUONA

NEGLI ANNI DI ESPERIENZA MATURATA NEL SETTORE FINANZIARIO SI SONO
ACQUISITE OTTIME COMPETENZE RELAZIONELI GRAZIE ANCHE A CORSI DI

FORMAZIONE TENUTI PRESSO LE PRIMARIE BANCHE E ISTITUZIONI FINANZIARIE DEL
TERRITORIO ITALIANO E INGLESE

BUONA CONOSCENZA DEI SISTEMI DI

[ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. ]

[ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. ]

B

[ Inserire qui ogni altra informazione pertinente, ad esempio persone di riferimento, referenze
ecc. |

[ Se del caso, enumerare gli allegati al CV. ]

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003,
n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali". (facoltativo, v. istruzioni)

MARCELLO CILIBERTI

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int’comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo

Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da—a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione nazionale
(se pertinente)

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ CORDELLA MATTIA |

CORDELLA MATTIA

VIA BENEDETTO CROCE , 16
73043 COPERTINO, LECCE (ITALIA)
377.5216999

cordella.mattia@gmail.com

[taliana

26 GIUGNO 1992

NESSUNA

2006 - 2011

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI “ILARIA ALP!” di
COPERTINO -LECCE

Competenze acquisite nella gestione della partita doppia, buste paghe , business plain,
gestione aziendale e del personale , gestione risorse umane.

DIPLOMA DI STATO DI TECNICO DELLA GESTIONE AZIENDALE INFO [NUOVO
ORDINAMENTO] CON LA SEGUENTE VOTAZIONE COMPLESSIVA:

NOVANTAQUATTRO\CENTESIMI 94\100



CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione é importante e in

situazioni in cui é essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Autorizzo il trattamento dei miei

Attestazione di Veridicita DPR 445\2000

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ CORDELLA MATTIA |

Frequentazione CORSO di ASSEMBLAGGIO E MANUTENZIONE PERSONAL
COMPUTER . Data inizio 03\04\2018 Data fine 22\05\2018

ITALIANA

INGLESE [SCOLASTICO] FRANCESE [SCOLASTICO]

Buono
BUONO
BUONO

BUONE CAPACITA’ RELAZIONALI CON GRUPPI DI LAVORO E SINGOLI ACQUISITE DURANTE IL PERCORSO
SCOLASTICO ; BUONE COMPETENZE COMUNICATIVE.

BUONE COMPETENZE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI.

BUONE ,
UTILIZZO DEL COMPUTER:BUONO .
CONOSCENZA DEL PACCHETTO OFFICE: BUONA

NESSUNA

PATENTE DI GUIDA SPECIALE BS

ISCRITTO NEGLI ELENCHI AL COLLOCAMENTO OBBLIGATORIO
NELLE LISTE DI INVALIDI CIVILI AL 100%

NESSUNO

dati personali ai sensi dell'art 13 D.Igs. 196 del 30 giugno 2003

F.to Mattia Cordella




ESPERIENZA LAVORATIVA
[01/01/2000 - 31/10/2009 ]

[ 21/04/2013 - 31/10/2023 ]

ISTRUZIONE E FORMA-
ZIONE

COMPETENZE LINGUISTI-
CHE

COMPETENZE DIGITALI

europass

Corrado De Paolis

@ Abitazione : via Puglia 29, 73043, Copertino, Italia
% E-mail: corradodepaolis75@gmail.com R, Telefono: (+39) 3381590031

Data di nascita: 30/03/1975 Nazionalita: Italiana

Tecnico manutentore
Crionair s.r.l.
Citta: Bariz.i. | Paese: Italia

* installazione e manutenzione di apparecchiature criogeniche per
I'ossigenoterapia domiciliare

Pavimentista
Marmor Block
Citta: Farchant (DE) | Paese: Germania

* Supervisione degli operai, garantendo la continuita dei lavori nel pieno rispetto
delle scadenze.

licenza media

Lingua madre: italiano
Altre lingue:

tedesco

ASCOLTO A1 LETTURA A1
INTERAZIONE ORALE A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

Le mie competenze digitali
Gestione autonoma della posta e-mail | Windows

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in materia
di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali”.

in fede Corrado De Paolis


mailto:corradodepaolis75@gmail.com
in fede Corrado De Paolis


Giovanni
Della Ducata

STUDENTE

FORMAZIONE ACCADEMICA

IST NICOLA MOCCIA, NARDO, ITALIA

Diploma per ’Enogastronimia e I'ospitalita alberghiera
2014/2019

E-Campus Universita, Novedrate, Italia

Laurea Triennale in Start-Up d’impresa e modelli di Business
2021/In corso

ESPERIENZE LAVORATIVE

CONSULENTE SCOLASTICO
Centro Studi Valentino, Copertino, ltalia
Set 2020 | Gen 2024

> Assistenza agli studenti nella scelta di percorsi
formativi e universitari.

> Organizzazione di eventi e workshop per orientamento
scolastico.

> Collaborazione con istituzioni e associazioni per
progetti educativi.

RESPONSABILE MARKETING DIGITALE
Florsilva s.r.l, Copertino, Italia
Feb 2020 | Gen 2021

> Progettazione e implementazione di strategie di
marketing digitale per aumentare la visibilita online.

> Gestione e ottimizzazione di campagne pubblicitarie su
Google Ads e social media.

> Analisi dei dati e delle metriche per monitorare il
rendimento delle attivita di marketing.

> Collaborazione con team interfunzionali per creare
contenuti coinvolgenti e promuovere la brand awareness.

TRATTAMENTO DEI DATI

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del
Digs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR

FIRMA

Giovanni Della Ducata



PAOLD GERARDI

Copertino (LE) | Via Maria Montessori SNC | paologerardi000@gmail.com |

27 GIUGND (974 O

Paclo Gerardi Mi presento con una solida formazione educativa, avendo

Capo vendita presso l'azienda conseguito la licenza media presso I'lstituto Scolastico di Copertino
Vorwerk Folletto nell’anno accademico 1987-1988. Possiedo inoltre competenze

Via Maria Montessori SNC e i y . i :
Copertino, 73043 adeguate in lingue straniere, in particolare nell'inglese, e un livello

sufficiente di competenze informatiche.

La mia esperienza lavorativa & stata variegata e ricca di
responsabilita. Ho iniziato la mia carriera come magazziniere
mulettista presso I'azienda Cora Legnami a Vicenza, per poi
intraprendere un’attivita imprenditoriale come titolare di un negozio
specializzato in liste nozze e articoli da regalo a Copertino dal 2002 al
2012. Successivamente, ho operato come agente di commercio
nell’azienda Vorwerk Folletto dal 2012 al 2019, per poi essere
promosso a Capo Vendita all'interno della stessa azienda dal 2019
fino alla data attuale.

Durante il mio percorso professionale, ho continuamente investito
nella mia crescita personale e professionale partecipando a corsi di
formazione focalizzati sulle competenze comunicative, di marketing
e di leadership per la vendita, frequentati con regolarita a Milano su
base annuale.

Al di fuori dell'ambito professionale, nutro una passione per la
pesca, la moto e la lettura di testi psicologici e di strategia
aziendale, attivita che ritengo possano arricchire la mia visione e il
mio impegno nel servizio alla comunita.




EMANUELE MANCA

RIEPILOGO PROFESSIONALE

Operatore Socio-Sanitario responsabile e scrupoloso, con ottime
capacita di comunicazione e attitudine al lavoro di squadra. Buona
padronanza delle tecniche assistenziali e sanitarie e ottima capacita
di gestione globale del paziente e di cura e attenzione alla persona
assistita, acquisita in ambito formativo e lavorativo. Disponibile a
coprire diversi turni occupandosi con competenza di una vasta gamma
di pazienti con diverse esigenze.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Operatore Sanitario, 03/2020 A 04/2020

RSA "Madonna Del Pane" - Novoli, Lecce

e Assistenza ai pazienti nelle fasi di recupero e di guarigione in seguito
a interventi chirurgici.

* Assistenza a persone con disabilita, minori a rischio e anziani e nei
reparti di riabilitazione (Neurologia, Neuropsichiatria infantile,
Geriatria, ecc.).

* Assistenza dei pazienti nella pulizia, nella vestizione, nell'igiene
quotidiana, nella cura del corpo e nell'alimentazione.

Barman, 03/2011 A 12/2019

Parco "Grottella" - Copertino, lecce

* Gestione attenta degli approvvigionamenti e del magazzino e
inventario della merce in esaurimento.

* Elaborazione di menu creativi per bar e di nuove ricette di cocktail
attraverso una costante ricerca delle nuove tendenze del settore.

* Supporto al capo ufficio operativo nelle funzioni operative
quotidiane.

Vigile del Fuoco, 03/2004 A 11/2018
Comando provinciale Vigili del Fuoco - Lecce, Lecce

Barman, 09/2002 A 05/2004

Pub "Old Crow" - Copertino, Lecce

e Formazione continua in materia di tecniche di preparazione di caffe,
bevande e cocktail con l'obiettivo di migliorarsi professionalmente e
soddisfare le esigenze della clientela.

* Pulizia approfondita delle macchine del caffé, delle attrezzature da
bar e dell'area bancone.

Cameriere, 06/1999 A 09/2001
ristorante "Bacino Grande" - Porto Cesareo, Lecce

* Accoglienza alla clientela e offerta di un servizio professionale,
cordiale e competente.

INFORMAZIONI DI
CONTATTO

Indirizzo : via Don Gnocchi, 5,
Copertino Lecce 73043

Telefono : 3284295286

E-mail : emanuelemanca@libero.it

CAPACITA

* Supporto al paziente e alla famiglia

* Professionalita nel trattare i
pazienti

* Risoluzione rapida dei prgblemi




* Preparazione e servizio ai tavoli, gestione delle comande e della
sala, pulizia dei locali di servizio.

e Conoscenza impeccabile delle voci di menu, suggerimento di
pietanze aggiuntive e di abbinamenti in base ai gusti e alle esigenze
dei clienti.

ISTRUZIONE

diploma, 2002
istituto professionale per i servizi turisti - Copertino

0.S.S. 3 GR 77/19 operatore sanitario, 2020 in corso
Je.Ne.Si - via XX settembre 11 Nardo

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento

UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali
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CURRICULUM VITAE

NOME: Lucia
COGNOME: Martina
LUOGO DI NASCITA: Copertino (LE)

DATA DI NASCITA: 07/08/1977

ISTRUZIONE E FORMAZIONE:

1994-1995 Diploma di Maturita Magistrale — Liceo Scientifico “G. Galilei” Nardd (LE) — 54/60
1995-1996 Idoneita corso integrativo — Istituto Magistrale “P. Siciliani” Lecce

1999-2000 Abilitazione insegnamento — Concorso Ordinario C.S.A. di Lecce D.D.G.99 — 82,50/100
2015-2016 Idoneita insegnamento — Concorso Ordinario D.D.G. n.105 del 23/02/2016 Regione
Puglia

2016-2017 Diploma di Perfezionamento Annuale di 1500 ore e 60 CFU in “ANIMATORE
DIGITALE NELLA SCUOLA DELL'AUTONOMIA: PROPOSTE DI DIDATTICA INNOVATIVA” -
Universita degli studi di Roma "UNITELMA SAPIENZA"- 100/110

2018-2019 Diploma di Perfezionamento Annuale di 1500 ore e 60 CFU in “Metodologie didattiche
e psi-copedagogiche sui Bisogni Educativi Speciali B.E.S. nella scuola dell’'Infanzia e Primaria” —
Universita per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria

06/09/2018 Attestato Percorso Formativo GDPR SCUOLA di 50 ore — Certipass

20/09/2018 Attestato Corso Formazione di 50 ore in “B.E.S.: Inclusivita e strumenti di intervento” —
ASNOR Associazione Nazionale Orientatori

2019 Attestato di partecipazione Corso di Formazione di 50 ore in “Dislessia Amica — Livello
Avanzato” — Associazione ltaliana Dislessia

26/09/2019 seminario online “Educare Imparare Crescere” - Raffaello Formazione

03/06/2020 Attestato progetto formativo “Insegnare in un Future Lab — Edizione on line" per il
corso “Cooperative learning ed uso dei cloud nella D.A.D” - Livello avanzato — di 12 ore in modalita

F.A.D. - I.1.S.S. “Marco Polo” di Bari



24/06/2020 Attestato corso “CODING PER L’'INFANZIA” - 4 ore - Apolab Scientific S.r.l. PaLEoS

2020-2021 Attestato Corso di Formazione e Aggiornamento “Servizi di integrazione scolastica e

assistenza specialistica disabili” - WEBINAR 25 ore — Piattaforma Socioculturale Y Class Zoom

2021-2022 Attestato Corso di aggiornamento “Metodologie Didattiche” — 10 ore — I.C. Polo 1

Copertino (Le)

31/03/2022 Attestato corso di formazione “IN classe - Formazione in servizio del personale
docente ai fini dell’inclusione degli alunni con disabilita” — 25 ore — I.C. “Falcone” Copertino (Le)

Ambito 18

06/06/2022 Attestato corso dal “PNSD alla DDI: un progetto sistemico per la Scuola” nell’ambito
del progetto “Formare le organizzazioni educative in un Future lab" di 10 ore — I.1.S.S. "Marco

Polo" di Bari

A.A. 2022-2023 Iscrizione Corso di Laurea in Scienze delle Attivita motorie e sportive

CAPACITA’ E COMPETENZE INFORMATICHE:

09/06/2001 Corso EDA in Alfabetizzazione Informatica — Istituto Commerciale “V. Bachelet”

Copertino (LE)

06/02/2009 ECDL

PATENTE: A-B

PROFESSIONE: Docente a tempo indeterminato.

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D.

Lgs. 196/2003.

MARTINA LUCIA



Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail/Pec

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Pagina 1- Curriculum vitae di
Nolasco Marco

FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

MARCO NOLASCO
Via Grottella Est. — 73043 - Copertino (LE)
3397889492

marc802007@libero.it centro.collaudi@pec.it

Italiana

Galatina , 11/08/1980

Dal 2007 ad oggi socio amministratore della azienda Autofficina Zuccala’ Giovanni e C . snc
Via Maggiore Galliano 36 - 73043 Copertino (LE)

Autofficina meccatronica- gommista- centro revisioni veicoli fino a 35 q.li
Ispettore revisioni veicoli- addetto amministrazione e contabilita’ aziendale- accettatore

Dal 2000 al 2007 dipendente come responsabile revisioni veicoli presso | * autofficina Zuccala'
Giovanni , via Maggiore Galliano 36 — 73043 - Copertino (LE)

13/09/2006 conseguito diploma di Tecnico dei Sistemi Energetici presso [ istituto Moccia di
Nardo'

13/03/2006 conseguito attestato di qualifica professionale Operatore Termico presso I' istituto
Martinez di Galatina

07/04/2003 conseguito diploma di abilitazione all' esercizio di libera professione di Geometra
presso |' istituto G. Galilei di Lecce

156/07/1999 conseguito diploma di Geometra presso [' istituto E. Vanoni di Nardo'



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi

ufficiali.
autorizzati
conseguito
MADRELINGUA
ALTRA LINGUA

* Capacita di lettura
« Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando
posti in cui la comunicazione é
importante e in situaziani in cui é
essenziale lavorare in squadra (ad es.
cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e
amministrazione di persone, progetti,
bilanci; sul posto di lavoro, in attivita di
volontariato (ad es. cultura e sport), a
casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scritfura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
Nolasco Marco

Nulla osta rilasciato dalla MCTC di Lecce per I' attivita' di responsabile/ispettore
revisioni veicoli art. 80 del codice della strada in data 30/11/2007 presso officina
privata

Attestato di qualificazione professionale post/diploma di responsabile tecnico revisioni
veicolo art. 80 del codice della strada conseguito in data 11/12/2013 rilasciato da
ECIPA/CNA di Brindisi

Attestato di frequenza con profitto di ispettore dei centri di controllo privati

ad effettuare le revisioni dei veicoli a motore e dei rimorchi e semirimorchi

n data 18/07/2023 presso |' ente Sud Formazione sfi di Bari

ITALIANO

INGLESE

Eccellente
Buono
Buono

Professionista con esperienza pluriennale nel settore revisioni autoveicoli e motoveicoli fino a
35 q.li con ampio ventaglio di competenze multidisciplinari nell'ambito della meccatronica,
anche in fase di accettazione , coordinamento e produzione aziendale, oltre a mansioni di
amministrazione e contabilita’ aziendale. Ottime doti di comunicazione interpersonale e abilita’
di mentoring del personale grazie alle quali si riesce a instaurare relazioni significative e
garantire un ambiente di lavoro dinamico e produttivo . Dimostra salda leadership, versatilita' e
capacita’ di ottimizzare constantemente i processi aziendali potenziando il workflow e
efficienza organizzativa attraverso un atteggiamento propositivo e proattivo alla risoluzione di
problematiche anche complesse.

BUONE CAPACITA' DI COORDINAMENTO E ORGANIZZAZIONE ACQUISITE SIA SUL POSTO DI LAVORO , SIA
NELL'AMBITO DI INCONTRI RICREATIVI E SOCIO-CULTURALI IN ASSOCIAZIONI PRIVATE E IN ATTIVITA' DI
VOLONTARIATO E SPORTIVE DI SQUADRA .

BUON USO DEL PC E VARIE ATTREZZATURE SPECIFICHE NEL SETTORE DELL'AUTORIPARAZIONE

Buone competenze e capacita’ nel disegno e nella scrittura

Buone capacita’ nell'uso di diagnostica computerizzata sui veicoli in genere




Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel suddetto curriculum vitae ai sensi
del Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n. 196 e del GDPR ( REGOLAMENTO UE2016/679) .

.

Pagina 3 - Curricufum vitae di
Nofasco Marco



INFORMAZIONI PERSONALI

POSIZIONE PER LA QUALE SI
CONCORRE

POSIZIONE RICOPERTA
OCCUPAZIONE DESIDERATA
TITOLO DI STUDIO PER LA
QUALE SI CONCORRE

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Dal 2017 al 2020

Dal 2014 al 2015

Dal 25 Giugno al 30 luglio
2014

Da Ottobre 2010 al
15 aprile 2014

Dal 2009 al 2012

Nel 2009

Nellanno 2007-2008

Nell’anno 2006-2007

Dal 2006

Nellanno 2005

Curriculum Vitae ANNARIZZO

Anna Rizzo

@ Residente a Copertino (LE)

4 anna.rizzol1985@libero.it

Sesso Femminile| Data di nascita 22 /08 / 1985 | Nazionalita Italiana

Educatrice Professionale

Titolare di una pizzeria “Salento Sweet “ a Copertino ( LE)

Lavoro presso Cooperativa Sociale a Perugia con mansione di Educatore Professionale
per minori e non minori con varie problematiche sociali({devianza e dipendenze).

Campo Estivo con bambini di fascia d’ eta 2-5 anni e 6-12 anni presso scuola Lombardo
Radice(Perugia) tramite Cooperativa Sociale Nuova Dimensione Perugia

Attivita di Educatore Professionale nel Centro Diurno semi-residenziale per Minori e
successivamente (per stessa Cooperativa) nella Comunita Educativa residenziale per
minori denominata “Capitan Uncino” Gemini — Ugento.

Settore: Minori affidati dal Tribunale deiMinori e Minori Stranieri

Animatrice occasionale di festeggiamenti per bambini dai 2 anni in poi, presso la
“Ludoteca libro cuore “ a Lucugnano di Tricase

Per qualche mese ho svolto attivita di promotrice telefonica presso Impress
s.r.l di San Cassiano (LE)

Servizio Civile Nazionale presso la Confraternita “Misericordia di Andrano”,
orientato verso l'assistenza di anziani soli ; affiancamento nelle strutture scolastiche
pubbliche con supporto didattico ed extrascolastico a bambini stranieri, disagiati e
iperattivi c/o I' Oratorio San Francesco di Andrano

Commessa presso cartolibreria “Linea Ufficio “ di Tricase (LE)

Attivita di Socia e Volontariato nell Associazione Misericordia di Andrano.

Mi occupo di trasporti in ambulanza di tipo B: trasferimenti,ricoveri,dimissioni,visite
ambulatoriali di pazienti semi-coscienti,malati terminali e disabili.

Tutto cio in qualita di soccorritore 118 e abilitazione dallASL LE/2 ed attivita di
rianimazione con qualifica BLSD

Baby- sitter a domicilio

© Unione europea, 2002-2013 | http://feuropass.cedefop.europa.eu Paginal/3



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Nell'anno accademino 2009-2010

Anno 2012

Anno 2006-2007

Anno 2004

Anno2002

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Inglese

Francese

Competenze comunicative

Curriculum Vitae ANNARIZZO

Laurea in Educatore Professonale

Conseguita presso 'Universita “Scienze dellEducazione e della
Formazione “degli studi di Lecce

Argometo tesi “ La devianza minorile e la risposta del servizio civile”
Votazione 104/110

Corso di formazione per la formazione continua degli operatori nella
Sanita: “Operativamente Educativi — Buone Pratiche in tema di dipendenze
patologiche “

Conseguimento di n° 6 Crediti Formativi E.C.M. per 'anno 2012

Ho sostenuto e superato il corso teorico-pratico di “ Soccorritore 118
addetto ai mezzi di trasporto e soccorso

Inoltre ho conseguito I'attestato di esecutore BLSD

Ho conseguito il diploma di “Liceo delle Scienze Sociali’
Presso I'lstituto Magistrale Statale G.Comi di Tricase (LE)

Stage formativo presso “Cidis Onlus” di Perugia.
Associazione che lavora nel campo dell’educazione interculturale e
dellimmigrazione .

|
ltaliano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Al Al Al Al Al
Al Al Al Al Al

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Ottime capacita comunicative.
Svolgendo anche attivita di Tutor per i tirocinanti presso la Comunita Educativa per minori, mi
interfaccio giornalmente con cooperative ed enti di formazione professionali e servizi territoriali.

© Unione europea, 2002-2013 | http://feuropass.cedefop.europa.eu Pagina2/3



Xeuropass

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenze informatiche

Patente di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

Partecipazione Convegni

Appartenenza a gruppi /
associazioni

Dati personali

ALLEGATI

Curriculum Vitae ANNARIZZO

Ottime competenze organizzative e gestionali acquisite nelle varie esperienze lavorative.
Organizzo e partecipo annualmente a :

campo-scuola con bambini dai 6 ai 18 anni , viaggi in montagna o al mare con bambini con
organizzazione di attivita ludico-ricreative.

Ottime capacita di relazionarmi con soggetti portatori di disagi di natura psico-somatica, ma anche con
persone aventi problematiche sociali con rischio di marginalita e devianza indipendentemente dalla
loro eta. Capacita acquisite sia durante gli studi universitari ma anche sul campo e nell’attivita di
volontariato,con la consapevolezza che nel mio settore lavorativo “non si finisce mai di imparare”.
Credo che alla base di tutto ci deve essere una predisposizione innata ad aiutare le persone in
difficolta nel loro cammino di vita e tanto amore e pazienza.

Ottime capacita di saper far fronte a situazioni di emergenzain quanto lavoro da quasi 4 anni in
Comunita Educativa per minori ,sia con minori di varie etnie sia con minori con allontanati dalla
famiglia.

Buone competenze informatiche.

B (guido anche il Ducato Combinato per trasporto di persone)

Partecipazione attestata al Convegno “Operativamente Educativi” in Ugento (LE)

Socia volontaria della Confraternita “Misericordia di Andrano” dal 2006

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003,
n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.

DISPONIBILI ORIGINALI O IN COPIA AUTENTICA SE RICHIESTI
ALLEGATI DISPONIBILI ORIGINALI O IN COPIA AUTENTICA SE RICHIESTI.

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art.3 del D.

Lgs. 196/2003 .

Dott.ssa Rizzo Anna

© Unione europea, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina3/3



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

¢ Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

DATE ( DA -A)
NOME E INDIRIZZO DEL DATORE
DI LAVORO

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date (da - a)
» Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

« Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

CURRICULUM VITAE di
ROLLO SILVANO

ROLLO SILVANO
VIA LI TUMI SNC 73043 COPERTINO (LECCE)
320.3321580

silvanorollo@gmail.com

ITALIANA
30 APRILE 1979

DAL 1 APRILE 2016 AD OGG!
MEDINFISH FRESCO

AUTISTA PATENTE B
DAL 2000 AL 2014
MARIANO S.N.C.

MAGAZZINIERE

LICENZA MEDIA



CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI
Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente

riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA
ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
+ Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione é importante € in

situazioni in cui e essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Autorizzo il trattamento dei miei dati
Attestazione di Veridicita DPR 445\2

CURRICULUM VITAE di
ROLLO SILVANO

ITALIANO

BUONO
BUONO
BUONO

BUONE

BUONE

PATENTE DI GIUDA B

D00

personali ai sensi dell’art. 13 D.lgs. 196 del 30 giugno 2003

F.to Silvano Rollo



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+Date (da-a)

Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilita
* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
+ Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilit

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

ROMANO ROMINA
Via Federico Il 21 — 73043 Coperto (LE)
3285675894

Romiromano74@gmail.com

Italiana

30.05.1974

Dal 01.11.2010 al 31.01.2016

CONFEURO Territoriale (Associazione Sindacale)
Responsabile Ufficio Territoriale di Patronato LABOR

Operatore addetto al disbrigo di pratiche INPS- INPDAP - INAIL
DAL 01.02.2016 A OGGI

ANMIL (Associazione Nazionale Invalidi e Mutilati del Lavoro) - Via A. Rava { ROMA)

Servizi

Impiegata Il livello -Responsabile Ufficio Patronato e CAF - Conciliatore sindacale per conto di
Sindacato UIPA (Unione italiana Professionalita in agricoltura)

Operatore addetto al disbrigo pratiche INPS- INPDAP -INAIL settore Previdenziale, Socio
Assistenziale — Danni alla salute;

Operatore CAF autorizzato ad attivita fiscale,

Operatore autorizzato presso il Ministero del Lavoro all'inaltro istanze di Cessazione rapporti di
lavoro;

Operatore autorizzato presso il Ministero dell'Interno all'inoltro di richieste di rilascio/rinnovo
Carte/Permessi di soggiorno, regolarizzazione ed emersione lavoro nero, test di italiano per
extracomunitari;

Operatore autorizzato presso ANPAL per l'inoltro di pratiche inerenti le politiche attive.

Conciliatore in camera sindacale e autorizzato a transazioni presso la ITL di Lecce a
rappresentanza del lavoratore dipendente.

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.inticomm/educationfindex_it.html
www.eurescv-search.com



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali,

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
» Capacita di scrittura
« Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

PATENTE O PATENTI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

Laurea in ECONOMIA e Commercio

ITALIANO

INGLESE E FRANCESE
[buono]
[buono]
[buono]

BUONA CONOSCENZA APPLICAZIONI WORD ED EXCEL

Patente B

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency

www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html

Www.eurescy-search.com



“Consapevale delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R.
445/2000, dichiaro altresi, di essere informato che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente
nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa e che al riguardo competono al sottoscritto tutti i diritti previsti dal
D.Lgs. 193/2006, cosi come novellato dal D.Lgs. n, 101/2018"






FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

COGNOME e Nome  Schito Matilde

Indirizzo di residenza  Copertino Via Montegrappa n.62/64
Cellulare 338 7346453

Fax

E-mail  maddy237a@g.mail.com

PEC
Nazionalita Italiana
Data di nascita 23/07/79

a Copertino (LE)

* TiTOLO DI STUDIO LAUREA TRIENNALE I°LIVELLO SCIENZE INFERMIERISTICHE
CONSEGUITA IL 05/12/2006 CON VOTAZIONE 107/110
UNIVERSITA"' DEGLI STUDI DI BARI
FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA

* Date (da -a) 05/04/2007 al 30/09/2007
* Nome e indirizzo del datore Asl Taranto Reparto Chir.Gen.
di lavoro
» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego CPS INFERMIERE Cat.D
* Principali mansioni e Infermiere a tempo pieno su 3 turni

responsabilita

* Date (da -a) 10/10/2007 al 30/07/2008

* Nome e indirizzo del datore RSA San Raffaele Campi Salentina
di lavoro
* Tipo di azienda o settore Sanita' Privata
* Tipo di impiego Cps Infermiere cat.D
Centro Alzheiimer e degenza
¢ Principali mansioni e Cps Infermiere

responsabilita tempo pieno e determinato su tre turni



e Date (da -a) Dal 01/08/2008 al 30/10/2008

* Nome e indirizzo del datore Cps Infermiere
di lavoro - ordine tempo pieno e determinato su tre turni
professionale di
appartenenza
* Tipo di azienda o settore Clinica privata PETRUCCIANI di Lecce
* Tipo di impiego Cps Infermiere Reparto Operatrio Ostetricia e Ginecologia
+ Ambulatorio di Cardiologia ed Emodinamica
* Principali mansioni e Cps Infermiere tempo pieno e determinato su tre turni

responsabilita

* Date (da -a) Dal 01/12/2008 al 21/02/2009 U.S.L. TOSCANA CENTRO
* Nome e indirizzo del datore OSPEDALE SS.COSMA E DAMIANO PESCIA (PT)
di lavoro

* Tipo di azienda o settore SANITA' PUBBLICA
* Tipo di impiego CPS INFERMIERE CAT.D
* Principali mansioni e INFERMIERE TEMPO PIENO E DETERMINATO SU TRE TURNI REP.
responsabilita MEDICINA GENERALE + STROKE UNIT

* Date (da -a) 15/04/2009 AL 30/09/2009
* Nome e indirizzo del datore ASL BRINDISI - PRESIDIO OSPEDALIERO NINETTO MELLI -

di lavoro -ordine SAN PIETRO VERNOTICO
professionale di
appartenenza

* Tipo di azienda o settore SANITA' PUBBLICA
* Tipo di impiego CPS INFERMIERE CAT.D
¢« Principali mansioni e INFERMIERE PRESSO REPARTO DI MEDICINA GENERALE E
responsabilita GERIATRIA TEMPO PIENO E DETERMINATO SU TRE TURNI

* Date (da -a) 01/03/2010 AL 27/07/2010
» Nome ¢ indirizzo del datore ASL BRINDISI -PRESIDIO OSPEDALIERO NINETTO MELLI -
di lavoro -ordine SAN PIETRO VERNOTICO
professionale di
appartenenza

» Tipo di azienda o settore SANITA' PUBBLICA
¢ Tipo di impiego CPS INFERMIERE CAT D.
* Principali mansioni e INFERMIERE PRESSO POLIAMBULATORI SPECIALISTICI
responsabilita DISTRETTO SANITARIO TEMPO PIENO E DETERMINATO

* Date (da -a) 28/07/10 AL 31/05/2015
« Nome eindirizzo del datore AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA
di lavoro
< Tipo di azienda o settore SANITA' PUBBLICA ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO
¢ Tipo di impiego CPS INFERMIERE CAT .D

* Principali mansioni e CPS INFERMIERE A TEMPO PIENO SU TRE TURNI REPARTO D|
responsabilita CARDIOCHIRURGIA INTENSIVA POST OPERATORIA
CENTRO GALLUCCI PADOVA



* Date (da -a)

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore
Tipo di impiego

> Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da -a)

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore

¢+ Tipo di impiego

¢ Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da -a)

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da -a)

*» Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e
responsabilita

+ Date (da -a)

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore

¢ Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
* Date (da -a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

¢ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

¢ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

* Date (da -a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione
¢ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

DAL 01/06/2015 AL 20/11/2015

ASL TARANTO ( MOBILITA' CONCORSUALE) PRESSO P-0-C—
SAN MARCO GROTTAGLIE (TA)

SANITA' PUBBLICA

CPS INFERMIERE TEMPO PIENO SU TRE TURNI

REPARTO MEDICINA GEN.

21/11/2015 AL 28/02/2018 PRESSO ASL LECCE (COMANDO )
PRESSO OSPEDALE SAN GIUSEPPE DA COPERTINO

CPS INFERMIERE CAT. D

Reparti : Ostetricia e Ginecologia, Medicina Gen. ,
Ortopedia

01/03/2018 al 30/11/2019
ASL TARANTO P.0.C. SAN MARCO -GROTTAGLIE

SANITA' PUBBLICA
CPS INFERMIERE TEMPO PIENO SU TRE TURNI
REPARTO DI LUNGODEGENZA

01/12/2019 E IN CORSO AD OGGI
ASL TARANTO P.0.C. MANDURIA

REPARTO ORTOCOVID FINO AL 30/05/2020 -
ATTUALMENTE REPARTO NEFROLOGIA E DIALISI
CPS INFERMIERE A TEMPO PIENO E DETERMINATO
ATTUALMENTE REPARTO NEFROLOGIA E DIALISI

05/03/09
(IRC)
IPASVI LECCE

ADVANCED LIFE SUPPORT -D-
INTERNAZIONALE

10/02/11

AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA

ASS.INFERMIERISTICA AL PAZIENTE CRITICO IN
TRATTAMENTO CON OSSIDO NITRICO



* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente )

03/03/11
AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA

* Date (da -a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa ASSISTENZA INFERMIERISTICA Al PAZIENTE OLIGOANURICO IN

* Date (da —-a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

* Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

e Date (da -a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

* Date (da -a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

* Date (da -a)

* Nome e tipo di istituto
di istruzione o formazione
Esperienza formativa

* Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

* Date (da —a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

e Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

* Date (da —a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Esperienza formativa

TRATTAMENTO SUB INTENSIVO CON C.V.V.H PRISMAFLEX

15/06/11
AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA

ASPETTI PSICOLOGICI NELLA GESTIONE DEL PAZIENTE CRITICO
A TERMIINE

12/09/11
AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA

GESTIONE ULCERE DA DECUBITO DEL PAZIENTE GERIATRICO

12/05/10
ASL BRINDISI

LEGGI E TUTELA DELLA PRIVACY NELLA GESTIONE DELLE
ATTIVITA'ASSISTENZIALI SANITARIE

10/05/10
ASL BRINDISI

TUTELA DEL RISCHIO E SICUREZZA SUL LAVORO

10/11/2012
AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA

IL SISTEMA DELLE RESPONSABILITA' NELLE PROFESSIONI
SANITARIE SOCIALI E NELLE AZIENDE SANITARIE.

31/01/13
NURSING UP SINDACATO AUTONOMO

PROGRAMMAZIONE NEUROLINGUISTICA ED ESPRESSIVITA' GENERATIVA

PER LA COMUNICAZIONE INFERMIERISTICA

12/04/18
FIALS FORMAZIONE

COME L'ARCA DI NOE' : STRATEGIE INTER ED INTRARELAZIONALI
PER LA CURA DI SE' E DEL SE'

23/05/19
FIALS FORMAZIONE

APPRENDERE L'OTTIMISMO PER MIGLIORARE IL CARING

26/11/19
FIALS FORMAZIONE ,

DA COMPARSA A PROTAGONISTA NELLA VITA E NEL LAVORO



* Date (da —a)

* Nome e
istruzione

tipo di istituto di
o formazione

Esperienza formativa

* Date (da -a)

» Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

o Livello

Argomento Tesi

Voto
nella classificazione

nazionale (se pertinente)

Date (da -a)

* Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione
¢ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello

* Livello
nazio

Caprac

studio
* Voto

nella classificazione
nale (se pertinente)

ITAE COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e

della carriera ma non

necessariamente riconosciute da
certificati e diplomi ufiiciali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita
* Capacita
* Capacita

¢ Capacita
e Capacita
¢ Capacita
orale

* Capacita
+ Capacita
* Capacita
orale

di lettura
di scrittura
di espressione orale

di lettura
di scrittura
di espressione

di lettura
di scrittura
di espressione

CAPACITA E COMPETENZE

RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre

persone, in ambiente

multiculturale, occupando posti

26/10/15
FIALS FORMAZIONE

COME DIGERIRE LA VITA : DAL P.I.L. AL F.IL.,
IMPARARE A MANDARE GIU'

05/12/06 -
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI

TRAPIANTO SPERIMENTALE DI CELLULE STAMINALI E ASSSITENZ A
INFERMIERISTICA NELLA PREVENZIONE DELLE INFEZIONI

POST TRAPIANTO

107/110

ITALIANA
BUONA CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE SCRITTA E PARLATA

BUONA
BUONA
BUONA

BUON LIVELLO DI COLLABORAZIONE E INTERSCAMBIO DI
CONOSCENZE E COMPETENZE NELLA GESTIONE DELLE CRITICITA',
COMUNICAZIONE EFFICACE E INSTAURAZIONE DI RAPPORTI
INTERPERSONALI E PROFESSIONALI ADEGUATA ALLE COMPETENZE
RICHIESTE .



in cui la comunicazione é
importante e in situazioni in cui
e essenziale lavorare in squadra

(ad es. cultura e sport), ec

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e
amministrazione di persone,
progetti, bilanci; sul posto di

lavoro, in attivita di volontariato
(ad es. cultura e sport), a casa,

CAPACITA E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, attrezzature
specifiche, macchinari, ecc.

PATENTE O PATENTI
ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Autorizzazione al
trattamento dei dati
personali ai sensi del

Copertino (LE) 04/05/2024

OTTIMA CAPACITA" DINAMICA DI TROVARE SOLUZIONI ANCHE IN
CARENZA DI RISORSE , OFFRIRE STRATEGIE E SOLUZIONI
ALTERNATIVE NELLA GESTIONE DI SITUAZIONI PSICOLOGICHE
COMPROMESSE DALLA PATOGIA DEL PAZIENTE.

EMPATIA E CAPACITA DI ENTRARE IN RELAZIONE DI AIUTO CON IL
PAZIENTE E | FAMILIARI.

LIVELLO OTTIMO

PATENTE DI GUIDA CAT. B

COPIE CERTIFICAZIONI CORSI DI FORMAZIONE

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel cv ai sensi
dell'art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugnc 2003, n. 196 “Codice in materia
di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE
2016/679).

FIRMA

SCHITO"MATILDE
2024.05/06,23:06:07

CN=SCHITO MATILDE
C=IT

2.5.4.4=SCHITO
2.5.4.42=MATILDE



Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome(i/)/Nome(i)
Indirizzo residenza(e)
Telefono(i)

Indirizzo domicilio(i)
Telefono(i)

Fax

E-mail

PEC
Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

Esperienza professionale

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di attivita o settore

Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di attivita o settore
Date

SERRATI' LEA ANGELA
Via Pascoli n. 72, 73043, Copertino (LE), ITALIA

Mobile 3384531793
Via Lucrezio n. 10, 73043, Copertino (LE), ITALIA
Mobile 3384531793

0832.1831794
leangela.serrati@libero.it

leangela.serrati@pec.libero.it
Italiana

18/07/1984

21/10/2022 — ad oggi
Avvocato

redazione atti e pareri in materia di diritto civile, penale e lavoro; partecipazione alle
udienze.

Studio Legale Aquaro Luigi Massimiliano, via Lucrezio, 10 Copertino (LE) e Studio Legale
Vitale Isabella, via Skanderbeg, 64 Bari.

Ambito legale.

10/01/2013 — ad oggi
Praticante Avvocato.

Assistenza redazione atti e pareri in materia di diritto civile, penale e lavoro; partecipazione
alle udienze.

Studio Legale Aquaro Luigi Massimiliano, via Lucrezio, 10 Copertino (LE) e Studio Legale
Vitale Isabella, via Skanderbeg, 64 Bari.

Ambito legale.

11/11/2011 - 10/12/2012

Praticante Avvocato in possesso di patrocinio.

Assistenza redazione atti in materia di diritto penale e partecipazione alle udienze.
Studio Legale Epifani Vito, via S. Angelo, 75 Brindisi.

Ambito legale.
07/06/2010 — 10/11/2011



Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di attivita o settore

Istruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Livello nella classificazione
nazionale o internazionale

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Livello nella classificazione
nazionale o internazionale

Capacita e competenze
personali

Madrelingua

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione
Livello europeo (*)
FRANCESE

INGLESE

Capacita e competenze sociali

Praticante Avvocato.

Assistenza alla redazione di atti e partecipazione alle udienze
Studio Legale Epifani Vito, via S. Angelo, 75 Brindisi.

Ambito legale.

1998/2003

Diploma di Maturita Linguistica

Voto: 68/100

Francese, Inglese, Tedesco, Latino

Istituto Marcelline

Luogo di conseguimento: Lecce

2005-2010

Laurea magistrale in Giurisprudenza

Voto: 86/110

Universita di Bologna Alma Mater Studiorum
Luogo di conseguimento: Bologna

29/01/2021 - 17/02/2022.

Master di II Livello “INTERNET ECOSYSTEM: GOVERNANCE E DIRITTI” VI Edizione

Studio della struttura della rete e sua governance, disamina di questioni connesse al suo
impiego nei rapporti interprivati e tra individui e pubblici poteri. Laboratori sulle
problematiche giuridiche, economiche, sociali e tecniche del mondo digitale attraverso la
ricostruzione di tematiche generali collegate alla rete. Stage 150 ore presso ASL BT Area

Legale.

Universita degli Studi di Pisa - Dipartimento di Giurisprudenza

Master 11 Livello (60 crediti)

Italiano
Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione orale | Produzione orale
livello livello livello livello livello
Bl intermedio Bl intermedio Bl intermedio Bl intermedio Bl intermedio
B2 I_|veIIo post- B2 I_|veIIo post- B1 . I|veIIo_ B1 . I|veIIo_ B2 I_|veIIo post-
intermedio intermedio intermedio intermedio intermedio

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Attivita di tutela, salvaguardia e difesa dell'ambiente tramite 1’associazione Legambiente e al
Centro Educazione Ambientale di Porto Cesareo (LE). Sensibilita per le tematiche sociali.




Capacita e competenze Abilitd comunicativa ed espressiva maturata grazie agli studi superiori e universitari e alle
organizzative e relazionali attivita svolte durante la pratica forense.

Capacita e competenze tecniche | Assistenza redazione atti, attivita di cancelleria presso i tribunali (deposito/richiesta atti),
ricerche giurisprudenziali.

Capacita e competenze | Pacchetto Office, Photoshop, Html, Internet, IT Security, ricerche on line e off line.
informatiche

Capacita e competenze
artistiche

Altre capacita e competenze _ _ _ ) N
P P Dal 12.07.2022 ad oggi: Ispettore Ambientale presso il Comune di Porto Cesareo con incarichi

di Polizia Amministrativa.

16.04.2021: certificazione informatica PEKIT rilasciato da Fondazione Onlus Sviluppo Europa.
16.04.2021: attestato di addestramento professionale per la dattilografia rilasciato da Seitech srl
09.06.2020: conseguimento 24 CFU rilasciato da Associazione Mnemosine.

25.10.2017: conseguimento Certificato ECDL IT Security - Livello Specialised rilasciato da
AICA.

Anno 2015-2016: Attestato di partecipazione al convegno “La nuova legislazione sugli ecoreati
con l'introduzione del Ddl 1345 B ”inerente 1’approfondimento dei reati ambientali, organizzato
dall’Ordine degli Avvocati di Taranto.

Partecipazione al corso di formazione “L’awvocato al tempo del cryptolocker” relativo a:
sicurezza informatica, conservazione dei dati e analisi dei singoli aspetti normativi e deontologici,
organizzato dall’Aiga di Lecce.

Anno 2013-2014: partecipazione ai convegni: “I/ giusto processo” in materia civile, organizzato
dall’associazione LA.P.E.C. e dall’Ordine degli Avvocati di Lecce e “Lotta contro la mafia in
memoria dei Magistrati Falcone e Borsellino” organizzato dall’ ANM.

Anno 2012-2011: conseguimento attestati di partecipazione agli eventi formativi in materia di
diritto civile sul danno da informazione e sui criteri di liquidazione del danno non patrimoniale,
con successivo approfondimento delle tematiche, organizzati dall’universita del Salento.
Partecipazione al convegno di diritto processuale penale in materia di intercettazioni.

Anno 2006: partecipazione al seminario sul diritto ambientale tenutosi presso 1’Universita di
Bologna riguardante i disastri ambientali nel corso della storia.

Patente | Patente di guida B

Ulteriori informazioni | Pubblicazioni: anno 2015 — “Pulizia e moralita della politica” in “Il Viaggio” Sandro Pertini
fra i giovani e il popolo — edizioni Esperidi e in “GLI IMPERTINENTI Il Viaggio di Sandro e
Carla Pertini, per ['Italia di oggi“— edizioni Voilier anno 2017

Anno 2020 iscrizione gruppi Legal Hackers Roma e Legal Hackers Bologna con
partecipazione ad incontri ed eventi on line per confrontarsi su quelli che sono i punti di
contatto tra diritto e tecnologia.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del REGOLAMENTO (UE) 2016/679
e successive modificazioni ed integrazioni.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(art. 46 e 47 D.P.R. 445/2000)

La sottoscritta Lea Angela Serrati, nata a Lecce il 18.07.1984, residente a Copertino (LE) in Via Pascoli n. 72, ivi domiciliata
alla Via Lucrezio n. 10, ai sensi e per gli effetti degli agtikREAXI'd.#A ¢ consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo
76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 nelle ipotesi di/zisita i aitl e dichiarazioni mendaci, dichiara che le informazioni
riportate nel presente curriculum vitae, redatto in foséﬁﬂiggm whanen e composto da n. 3 (tre) pagine inclusa la presente,

corrispondono a verita. COA T

2.5.4. 42z EA’ANGELA

Copertino (LE), 30 gennaio 2024 Public key: g Wlﬁraﬁ g -
RSA/2048 bits



CURRICULUM VITAE

NOME: ROSALIA

COGNOME : TULIPANO

LUOGO DI NASCITA : COPERTINO (LE)
DATA DI NASCITA. 01.02.1964

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
Laurea magistrale in Giurisprudenza
Universita degli studi d BARI

PROFILO PROFESSIONALE
Avvocato presso studio legale proprio dal novembre 1996 ad oggi.
ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI
Svolgimento della professione nel pieno rispetto della legge e della deontologia professionale.
Consolidata esperienza in diverse aree del diritto civile
Collaborazione allo studio delle controversie, alla redazione di atti e pareri.
Sviluppo di articolate strategie difensive per ciascun caso.
Redazione di lettere per recupero crediti e ingiunzioni di pagamento.
Competenze significative nell’'offrire consulenza e assistenza in fase giudiziale e stragiudiziale.
Redazione di atti, pareri, contratti e altri documenti di tipo giuridico.
Incarichi stragiudiziali di assistenza ad aziende per la gestione dei clienti.
Assistenza ai clienti nelle risoluzione delle questioni relative alle successioni, nonché della gestione di tutto
Iiter burocratico, dalla redazione e deposito della dichiarazione di successione all'adempimento relativo alla
voltura catastale.
L'attivita dello studio legale e altresi coadiuvata da un team esterno di tecnici specializzati per offrire
assistenza globale alle problematiche della clientela.
CAPACITA’ PERSONALI
Ottime capacita organizzative
Attitudine a lavorare per obiettivi
Predisposizione al lavoro di gruppo
Ottime doti comunicative
Elevata flessibilita
Ai sensi e per gli effetti del regolamento (UE) n. 2016/679 e del D.Lgs. n. 196/2003 e successive
modificazioni ed integrazioni si autorizza il trattamento dei dati personali, anche sensibili.
2 \agulipano

Copertino 07//05/2024
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 _N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 15472/2024/R

Al nome di:

Cognome ALCINI

Nome GIOVANNI

Data di nascita 23/11/1966

Luogo di Nascita AMELIA (TR) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA; CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA HEPUBBLIQ%&S@%{R\IBUNALE DI LECCE

Y
ax]

LECCE, 06/05/2024 08:06

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n, 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere,

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15484/2024/R

Al nome di: (2
CobHians CAPUTO N i e liRCA DA BOLLD
Nome MICHELE Pl 722 ,-g:,‘”""" v ﬁ;ﬁ?fags-
Data di nascita 03/10/1987 ' \;jﬂuig'éﬁf’%"_ﬁﬂ'gﬁ?;é’sﬁ ? —,W13§§W
LuogodiNasta  NARDO' (LE) - ITALIA NS Tt

S NGPENTIFICATIVO 7~ 01230268337235
Sesso M i \=

L T8 0 1 23 026833 723 5

FE

sulla richiesta di: INTERESSATO Mot
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA HERU_BELECA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

i ORE
Doft.ssa PETRACHI

LECCE, 06/05/2024 08:11

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimentl disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CEHTIFlCATO NUMERO: 16386/2024/R

Al nome di: A 5@ T
Gognoms CILIBERTI Z "%f;'%ﬁ.’i:‘f:""wﬁy,w
Nome MARCELLO e I
Data di nascita 20/041971 A ;nzmzfz ifUE?{EUE;
LuogodiNascta  PUTIGNANO (BA) - ITALIA mg%j/ e naeead
Sesso M )
NJ I il i
sullarichiestadi:  INTERESSATO B
per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE3/2019) --:= = s oo

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

LECCE, 09/05/2024 13:39

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Y. vistono dottlr Coweos tovin

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17101/2024/R

Al nome di:
Cognome CORDELLA
Nome MATTIA

Data di nascita 26/06/1992
Luogo di Nasita LECCE (LE) - [TALIA

Sesso M
sulla richiesta di: INTERESSATO ‘
per uso:

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

TBU%
LECCE, 16/05/2024 07:51 £ nim NG L RESPONSABILE D
20 \!

it v
el

SERVIZIO CERTIFICATIVO

Il presente certificalo non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
haliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), latia salva |'ipotesi in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1898, n. 286). Il certificalo é valido se presentato alle autorith amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Mervistioro dotty Crotiven

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Cassllario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 16194/2024/R

Al nome di:
Cognome DE GIORGI \&?\\%B-Lﬁ-} B - uwea 04 B0
Nitre VINCENZO § A IR ki L

. . { --,'h:: k- r o, a0z L .
Data di nascita 23/06/1981 Wl syl o b “‘lﬂfgﬁfzc vgsmog1
logodiNassa  COPERTINO (LE) - ITALIA S\ ey od It
Sesso M X EIORRTIFICATI < D12 05960

23 2

q{‘V‘m 1 9683 owT%""
OO T
sulla richiesta di: INTERESSATO

PRCLS0. RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulia:
NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 09/05/2024 0717

Il presente certificalo non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione o al privali gestori di pubblici sarvizi della Repubblica
ltaliana (arL 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cul sia prodofto nel procedimentl disciplinali dalle norme
sullimmigrazione (dlgs. 25 lugfio 1998, n. 286). |l ceriificato & valido se presentato alle autorita amministrativo straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

] e e e ~e & o WEENRawe - B

'+ ¥

L
|| (cognome) DE GIORGI (noma) VINCENZO NATO IL 23/08/1881 A COPERTINO (LE) - ITALIA

** AVWERTENZA **

'

Centificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita
DE GIORG! VINCENZO COPERTINO 23001081

Si attesta che nella Banca dall del Casellario Europeo NULLA risulta.

~= SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 16184/2024/R EMESSO DA: CASELLARIO QIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

Prg.2d ¢

Patomnita Codice Flscale
DGAVCNBINZICY 8L

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15551/2024/R

Al nome di:
Cognome DE PAOL'S P " Ministero dtll'Elicor:an"ARCA DA BOLLO %
7.7 edelle Finanze - £9,96 |
Nome CORRADO (80, B anzia HOVE/SE
Data di nascita 30/03/1975 i ’ nt:f.ﬁgge%gﬂguu ﬂ]ggﬁ‘% ’;
Luogo di Nascita COPERTINO (LE) - ITALIA q1b  87E330323201ECT3 |
ATIVO - 0121D064521947
Sesso M 7
1 006452 194 l?
(AL
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:45 IL RESPONSABILE PEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

3 PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15549/2024/R

Al nome di: o

1 4 mm DA BOLLD
Cogrome DELLA DUCATA % opla j”f'"_‘:‘;’{?é'p[f@@@- 2. 89,9%
Nome GIOVANNI 8 aJenmu S
Data di nascita 27/10/2000 ? fggggéés?mu;gfg:uz
Luogo di Nascita COPERTINO (LE) - ITALIA i3 ngg 22 01230320467539
g i
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:44 IL RESPONSABILE SERVIZIO CERTIFICATIVO

iL RE
Dott.ssa Tii PETRACHI

"?g ','r"f. '*. v {\L ;
If L
Il presente certificato non pud essere ﬁro o% aﬁﬁ‘f ni delfa pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre ZOOb y \é) I‘a’rta salva l'ipatesi In cui sla prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n fzagfklhcertljlcato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15544/2024/R

Al nome di: :

Cognome GERARDI -"'

Noria PAOLO _29’ 9§ |

Dt el 27/06/1974 aa
C0 7 7 Wayasone- |

Luogo diNascita ~ COPERTINO (LE) - ITALIA i/ o el eld 18 fgg;gf 9

Sesso M J-'ﬁTIVﬂ:"' mZ?ﬂ?BSE mﬂf % Z‘

Jnuﬁfunm iy
sulla richiesta di: INTERESSATO ‘
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO Ff/DIBJTFI -PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:43 s IL RESPONSABILE D, RVIZIO CERTIFICATIVO

iLD RE
Dott.ssa Tizlama PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organr,d; bhca ammlnlstrazlone 0 ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta saivad?_ptﬂem in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato é valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15532/2024/R

Al nome di: ) NPy e
Cognome MANCA /@ 4 f_/ ;
Nome EMANUELE Ik Fisusg 77237987 ¢
Data di nascita 05/01/1982 ,\"S IR g‘gm .,":’ 4 “")E;ﬁ’. - ﬁ /
Luogo di Nascita NARDO' (LE) - ITALIA &/ A ?gé? A ﬂi’",i?" 07
Sesso M rt;,' 67 ,E&TWOM ujgjgzg
LARE :

| A Wi
sulla richiesta di: INTERESSATO ""’é:'-",'i- ;
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA FIEF’UBBLJQA RRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

URy
(g,
i G

¥ |7 IL RESPONSABILE DEL-SERVIZIO CERTIFICATIVO
n ORE
< Dott.ssa Tipiana PETRACHI

LECCE, 06/05/2024 08:37

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere,

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/1 1/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15526/2024/R

Al nome di: o @

C i 48 ek 0 B0LLO
Cognome MARTINA J m 4 I:t;t;zfe’!}; HT.,.!}“ £9.96
Nome LUCIA J A PR HWU%
Data di nascita 07/08/1977 o uaz%/znu o

. ) 0 A
Luogo di Nascita COPERTINO (LE) - ITALIA J’E 0 i E,anggﬁggggg
Sesso F 21 0214
[
i

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:34 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

Dott.ssa Tifiana PETRACHI

S
N
LT
Il presente certificato non pué essere prodottc agli organi della pu ‘bllca ammmlslrazione 0 al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi In cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CEHTIFICATO NUMERO: 15519/2024/R

Al nome di:

Cognome NOLASCO

Nome MARCO . ‘j

Data di nascita 11/08/1980 ﬁﬁﬁ 1 znﬁgggﬂ?g -
LuogodiNascita ~ GALATINA (LE) - ITALIA §§,,§2§§% i
Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

PRr:USO: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

IL RESPONSABILE QEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

L ORE
Dott.ssa T. PETRACHI

LECCE, 06/05/2024 08:31

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestor! di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodatto nei procediment! disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CEHTIFICATO NUMERO: 15527/2024/R

Al nome di:

Cognome RIZZO ?ﬁ/RE‘A %930;&3
Nome ANNA o HDVE/% -
Data di nascita 22/08/1985 ;‘ D3 gg
Luogo diNascta  POGGIARDO (LE) - ITALIA 335%35%?:: :
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

PaEUSO; RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITT!: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA %EGE{’:UB@LICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE
R
3

%y

LECCE, 06/05/2024 08:35

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Al nome di: SN . —
| Mini r};‘:'ei' onom KA d

Cognome ROLLO tet'ﬁgj_lg i R.‘“ &é’gioé?

Nome SILVANO g : ntf - HovE/96 -‘

Data di nascita 30/04/1979 mg Winghin. @?ﬁé’gﬂgm ﬁsmaﬁ ”

Luogodi Nascta  COPERTINO (LE) - ITALIA U e

Sesso M .' 061039 411 g '

i
sulla richiesta di: INTERESSATO ; '
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:28 IL RESPONSABILE DEY SERVIZIO CERTIFICATIVO

- iL RE
ott.ssa Tlrfana PETRACH]

D) /’ 8
i ‘V/)g/y 1 R
certificato non pud essere prodotto agli organi della pubbliE'é amministrazione o ai privati gestori di p
0, n. 445), fatta salva l'ipotesi In cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Il presente ubblici servizl della Repubblica

ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 200
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286).

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 15465/2024/R

Al nome di: "7"““;'"%@ , —

Cognome ROMANO i ! ﬁf';“ﬁ‘éi?. :i[‘l;i;’cngc H"RC"’ Bh B0LL0

Nome ROMINA o .

Data di nascita 30/05/1974 T« QRY onsrg - Eﬁﬁ@gé,z

LuogodiNascita  SQUINZANO (LE) - ITALIA ‘ j 105 44

Sesso F : o
IHIIIHIIHII lllllll ll Nl!

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA F{Efipl%lb PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:03

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il ceriificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15521/2024/R

Al nome di:
Cognome SCH'TO ’ oy /@ : ARC# U4 BOLLO
Nome MATILDE 5 MT‘iﬁiﬁEEHEZZ”?‘? mg}g ,96
i X RN 96
Data di nascita 23/07/1979 £y - nt o
Q) /IR Dot TE ’ﬁﬁﬂ:ﬁmcz WIFEBOTT
Luogo di Nascita COPERTINO (LE) - ITALIA i -'1:?(/ 54 \,s“ 1 ﬂym 0 235555153715355
— F [ Ssad NT1F 1CATIVO ; ~ 01220632804685
L =t .
N/ w( i
sulla richiesta di: INTERESSATO =

per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:32

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva |'ipotesl in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CEI[:{TIFICATO NUMERO 15517/2024/R

Al nome di: A Z ,

. S %{ “WARCh _m Bico
Cognome SERRATI - , « 1097, fé;!;ngmw ; ;:i 9&
Nome LEO ANGELA /e @mﬂﬁa; SiA
Data di nascita 18/07/1984 ' \ - E 7D N Y/ gIZ gmujmm
Luogo di Nascita LECCE (LE) - ITALIA J!“f : fé ﬂg“;
Sesso F

FH HIM I

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

N

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

L ORE
Dott.ssa PETRACH!

LECCE, 06/05/2024 08:30

Il presente certificato non pud essere prodatto agli organi della pubEﬂlca ammlnlslrazlone o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi In cui sia prodotto nel procedimentl disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15514/2024/R

Al nome di: T
Cognome TULIPANO % m m,,,,,,,,ggaen oA Bo;g)
Fﬂ 2z / ’ ;

Horte ROSALIA It
Data di nascita 01/02/1964 S 02 .%24 ;2 EIEm
LuogodiNascita ~ COPERTINO (LE) - ITALIA DMl i, Bl i

peYL 16 2 01710581084633
e F ‘h i ) 68108 & }
sulla richiesta di: INTERESSATO 2’23“
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

<:>
LECCE, 06/05/2024 08:30 % \g’ IL RESPONSABILE DEUY SERVIZIO CERTIFICATIVO
i_l,{t Ry IL DYRETTORE
=z @S‘? Bott.ssa Tidianed PETRACHF
— A
O

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglic 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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